LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTI

" ME HOTEL 1,2,3.4,5 KATE MBI TOKE, ME 2 KATE NEN TOKE, VI

N "TURISTIK RESORT RED SOL, DHERMI",

LA 1,2,3 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE D

HE APARTAMENTE ME 1,3,4,5,6 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NEN TOKE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT FAZA I

| Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 12110m?

| Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 12110m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 3354m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (KO0): 3198m’
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi mbi toke: 9231 m?
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi nén toke: 4102m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 27.1%
Koeficenti i shfrytézimit € truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 72.3%
Intensiteti i ndértimit: 0.76
Sipérfage pishine: 216.1m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 26 m
Numri i kateve mbi toké: 1,2,3,4,5,6
Numri i kateve nén toke: 1,2
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: ZK 1739; Nr. pasurie 68/61, 68/232,
TREGUESIT E ZHVILLIMIT FAZA I
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1860m?
Sipérfaqe e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 1860m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurmaj: 700m?
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi mbi toké: 5339m?
Sipérfaqe e pérgjithshme ndértimi nén toke: 1200m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 37.6%
Koeficenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 62.4%
Intensiteti i ndértimit: 2.87
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 26 m
Numri 1 kateve mbi tokeé: 1,2,3,4.5
Numri i kateve nén toké: 1.2
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: ZK 1739; Nr. pasurie 2/150

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim:

Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe e pérgjithshme ndértimi mbi toke:

Sipérfage e pérgjithshme ndértimi nén toké:

Koeficenti i shfrytézimit t¢ truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: ZK 1739; Nr. pasurie 68/61, 68/232, 2/150;

Kufizimet nga kufiri 1 prones:
Veri:

Jug:

Lindje:

Peréndim:

Distancat nga aksi 1 rrugés:
Jug:

Perendim:

13970m?
13970m?
4053.6m?
14570m?
5302.2m?
29%
1%
1.04
26m
1,2,3,4,5,6
1,2

min 2 m - max 9.3m

min 3 m - max 14.2m
min 3 m - max 12.2m
min 3.5m - max [Sm

min 5.7m - max 6.6m
min 6.9 m - max 8.4m
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Miratuar me Vendim t&¢ KKT Nr.14, Daté 04/06/2024

i_ LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "TURISTIK RESORT RED SOL, DHERMI",
'ME HOTEL 1,2,3,4,5 KATE MBI TOKE, ME 2 KAT NEN TOKI:, VILA 1,2,3 KATE MBI
'TOKi: DHE 1 KAT NENTOKE DHE APARTAMENTE ME 1,3,4,5,6 KATE MBI TOKE

'DHE 2 KATE NEN TOKE
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